CORPORATE

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

3793-1

12921-6 12921-6 E PARANA JUCEPAR
ABRIL/2022

RF Mais Automatico - CNPJ: 5.102.500/0001-58

Data Histérico
31/03/2022 SALDO ANTERIOR
01/04/2022 RESGATE

Aplicacéo 03/03/2021
04/04/2022 RESGATE

Aplicagdo 03/03/2021
07/04/2022 RESGATE

Aplicacéo 03/03/2021
12/04/2022 RESGATE

Aplicagdo 03/03/2021
20/04/2022 RESGATE

Aplicacéo 03/03/2021

Aplicacéo 18/03/2021
25/04/2022 RESGATE

Aplicacdo 18/03/2021
26/04/2022 RESGATE

Aplicacéo 18/03/2021
27/04/2022 RESGATE

Aplicagdo 18/03/2021
29/04/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/03/2022 4,861347509
29/04/2022 4,894032886
Rentabilidade

No més 0,6723

No ano 2,6797
Ultimos 12 meses 5,1684

Valor Valor IR Prej. Comp.

134.829,56
325,60
325,60
59,95
59,95
593,11
593,11
1.959,52
1.959,52
2.707,58
154,41
2.553,17
43,32
43,32
440,00
440,00
5.858,50
5.858,50

123.652,34

134.829,56
0,00
11.987,58
882,68
72,32

0,00
810,36
123.652,34

1,68
1,68
0,31
0,31
3,23
3,23
11,09
11,09
16,24
0,93
15,31
0,26
0,26
2,73
2,73
36,78
36,78

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
27.735,018596
67,298965
67,298965
12,386873
12,386873
122,452780
122,452780
404,221973
404,221973
557,765748
31,808886
525,956862
8,917681
8,917681
90,562641
90,562641
1.205,472643
1.205,472643
25.265,939292

(G3330510405614721
05/05/2022 10:48:33

Valor cota

4,863076290

4,864827310

4,869958850

4,875068981

4,883447947

4,886920789

4,888660456

4,890430351

Saldo cotas

27.667,719631

27.655,332758

27.532,879978

27.128,658005

26.570,892257

26.561,974576

26.471,411935

25.265,939292

25.265,939292

Transacéo efetuada com sucesso por: JF645986 ANA JULIA ABRAO CAB.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



